[image: image1.jpg]

Совет депутатов  Медведёвского сельского поселения

Кусинского  муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 30 июля 2024 г.                                                                   № 19
О возложении исполнения полномочий

Главы Медведевского сельского поселения

   Руководствуясь    статьей    36 Федерального закона от   06.10. 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской    Федерации»,   статьей   27 Устава     Медведевского сельского поселения, решением Совета депутатов Медведевского сельского поселения от 30.07.2024 года № 18 «О досрочном прекращении полномочий Главы Медведевского сельского поселения И.В. Данилова», Совет депутатов Медведёвского сельского поселения   Р Е Ш А Е Т:

  1. Возложить на Анюхину Наталью Михайловну, документоведа Администрации Медведевского сельского поселения, исполнение полномочий Главы Медведевского сельского поселения с момента вступления настоящего решения в силу до вступления в должность Главы Медведевского сельского поселения, избранного Советом депутатов Медведевского сельского поселения по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Медведевского сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                             Е.Ю. Костылева
Медведевского сельского поселения